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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i El Born,
Barcelona

I den historiska födda stadsdelen i Gamla stan i Barcelona, på den välkända Carrer
Princesa, finner vi denna fantastiska nya utveckling i en oklanderlig renoverad
byggnad med en vacker noterad fasad som har blivit fullt restaurerad.

Utvecklingen erbjuder totalt 14 eleganta lägenheter i 2 byggnader, med utsikt över
Carrer Princesa eller Carrer d'en Boquer, med tillgång till en inhägnad anlagd
innergård i mitten. en oas av grönska i stadens centrum.

Bakom fasaden på Carrer Princesa hittar vi 8 lägenheter mellan 80 och 100 m². Dessa
egenskaper erbjuder 2 sovrum, ett omklädningsrum, ett öppet kök-matsal och eget
badrum. Takvåningarna på 2: e våningen har privata takterrasser på upp till 100 m²,
vardera kompletta med chill-out, grillplats och pool. De 6 lägenheterna med utsikt
över Calle d'en Boquer, erbjuder också 2 sovrum och kommer komplett med en
terrass och njut av rikligt med naturligt ljus.

Kontakta oss idag för mer information om dessa nya byggnader, konstruerade för
modernt boende i en underbar historisk byggnad och grannskap. Leverans på grund
av första trimestern av 2020.

slingor

Nyrenoverad byggnad med restaurerad listad fasad
Parkering och förvaringsmöjligheter
Kommunal coutyard
High-end material och utmärkt energieffektivitet
Fullt utrustat kök med högkvalitativa apparater
Trägolv
Rymliga interiörer med rikligt ljus
Balkonger och terrasser
Gemensam tvättstuga

lucasfox.se/go/princesa-apartments
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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